Verdichte balans

Administratie: Metamorphose 241231
Periode: 1-1-2024 t/m 31-12-2024

26-2-2025, 15:25:19
FISC-AD, fiscale en administratieve dienstverl.

Omschrijving

Debet

Credit

Bezittingen
Bezittingen
Inventaris en inrichting
Bezittingen totaal

Bezittingen totaal

Vlottende middelen

Vorderingen

Debiteuren
Vorderingen totaal
Geldmiddelen

Kas

ING-bank

ING ZKkl Spaarrekening xxx7322
Geldmiddelen totaal
Tussenrekeningen
Tussenrekeningen totaal

Vlottende middelen totaal

Eigen vermogen/kapitaal
Eigen vermogen/kapitaal
Kapitaal
Resultaat vorig boekjaar
Eigen vermogen/kapitaal totaal

Eigen vermogen/kapitaal totaal

Schulden aan derden
Leverancierskredieten
Crediteuren
Leverancierskredieten totaal
Belastingen & soc. lasten
BTW Verkoop Hoog 21%
BTW Inkoop Hoog 21%
BTW Inkoop Laag 9%
Omzetbelasting betaald
Omzetbelasting betaald/ontvangen

Belastingen & soc. lasten totaal
Schulden aan derden totaal

<< verlies >>

TOTAAL
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10,00
10,00
10,00

200,00
200,00

135,90
2.970,75

14.000,00
17.106,65

17.306,65

26.173,09

13.785,38
537,88
26.672,77

7.016,26

1.440,10

18.756,75

32.280,10

6.107,01
6.107,01

19.666,00
19.666,00

1.050,00

32.929,77

12.649,74

18.756,75




